Директору лицей  № 378 Кировского района

Санкт-Петербурга

Ковалюк Светлане Юрьевне

от

___________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

заявителя)

Адрес регистрации:___________________________

____________________________________________

Паспорт:____________________________________

____________________________________________
(документ, удостоверяющий личность законного

представителя) (серия, №,  дата выдачи, кем выдан)

Контактные

телефоны:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_____________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (серия, №,дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________
( место регистрации ребенка)

_____________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)

на обучение по дополнительной образовательной программе _________________________

_____________________________________________________________________________

с ___ _____________20_____ года.

С локальными нормативными актами, регламентирующими правила оказания

платных образовательных услуг, ознакомлен.

Дата ___________________                                   Подпись ______________________